Gemeinde Ranten 8853 RANTEN 110



Tel.: 03535/82 46-0; Fax: DW-4; UID-Nr.: ATU 69186702 E-Mail: gde@ranten.gv.at www.ranten.gv.at



Betr.: Sitzungsplan des Gemeinderates für das Kalenderjahr 2024

KUNDMACHUNG

gemäß § 51 Abs. 2 Steiermärkische Gemeindeordnung 1967 – GemO, LGBL. Nr. 115/1967 i.d.g.F.

Der Gemeinderat der Gemeinde Ranten hat in seiner Sitzung vom 16.12.2023 den nachstehenden Sitzungsplan für das Kalenderjahr 2024 beschlossen.

	Termine	Beginn	Ort
Donnerstag	07.03.2024	20.00 Uhr	Sitzungssaal des Gemeindeamtes
Donnerstag	04.07.2024	20.00 Uhr	Sitzungssaal des Gemeindeamtes
Donnerstag	03.10.2024	20.00 Uhr	Sitzungssaal des Gemeindeamtes
Samstag	14.12.2024	18.00 Uhr	Sitzungssaal des Gemeindeamtes

Für den Gemeinderat: Für den Bürgermeister:

Flows Me fection

Angeschlagen: 19.12.2023 Dauerkundmachung für 2024